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SISSEJUHATUS
perekond on ühiskonna alus. mis iganes sünnib perekonnas, kandub üle ühiskonda. veel enam, perekond
on fundamentaalne organisatsioon, millele on ehitatud kohalik kogudus ja lõpptulemusena ülemaailmne
kogudus. (Bob Yandian - “üks liha” lk 14)
Kui sinust sõltuks kogu ühiskonna pilt, siis milline oleks sinu suhtumine oleks sinu kodus? kuidas
sa kasvataksid oma lapsi?

1. MEIE LAGI NENDE PÕRAND
Jumala plaani kohaselt peaks iga uus põlvkond olema eelmisest edukam. sinu lapsed peaksid olema
tublimad, viljakamad ja tervemad, julgemad tunnistajad ning osavamad Jumala sõna õpetajad kui sina. iga
uus põlvkond peaks saatma targemaid, julgemaid ja jumalakartlikumaid lapsi maailma. (Bob Yandian - “üks
liha” lk 42)
Meie saame aidata oma lapsi kõrgemale kui me ise oleme, see mis on olnud meie saavutuste lagi võiks olla
nende saavutuste põrand.
Miks me ei kuule laste palvekoosokekust, laste evangelismi meeskonnast, prohvetlikust meeskonnast, laste
ülistusmeeskonnast, laste tervendusmeeskonnast sama sagedusega kui me kuuleme laste
pühapäevakoolist.
George Barna - Statistika ütleb et iga aasta kümned tunanded lapsevanemad on tulnud Kristuse juurde kuna
üks nende lastest on Jumala läbi ni muudetud et vanem ei saa enam ignoreerida Kristuse väge. (Becky
Fisher)
JUMAL KASUTAB NEID KES TAHAB OLLA KASUTATUD, KAS NAD ON SIIS TÄISKASVANUD VÕI
LAPSEEAS. MEIE KUI VANEMATE ÜLESANNE ON VIIA LAPSI KAUGEMALE KUI ME ISE.
Üks Vale vanemaks olemise kohta: “Ma ei saa olla sulle vanemaks, kui ma pole parem kui sina!
2 Kuningate 2:9 Elija ütles Eliisale: “Palu, mis ma peaksin tegema sinu heaks, enne kui mind ära võetakse
sinu juurest!” ja Eliisa ütles: “Tuleks mulle ometi kahekordne osa sinu vaimust!”
1 Saamueli 18:7 Saul lõi maha oma tuhat, aga Taavet oma kümme tuhat!”
Johannese 14:12 Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kes usub minusse, see teeb neidsamu tegusid, mida mina
teen, ja ta teeb nendest hoopis suuremaid, sest mina lähen Isa juurde
N: kuidas mulle meeldis oma isaga jooksmas käia. Ta ütles et ühel päeval ma jooksen temast kiiremini
viljandi järve jooksu. Kumbki meist ei mõelnud et mitte olla poeg ega ise enam, sest isad viivad poegi
kaugemale kui nad ise.
ÄRME OLEME NEED VANEMAD KES SURUVAD LAPSI ALLA ET ME ISE OLEKS PAREMAD, AGA KA
ÄRME ÜLISTAME LAPSI KUI NAD SOORITAVAD VÄGA HÄSTI, ET NAD EI LÄHEKS UHKEKS.
Koguduses samal viisil, kui sa kasvatad vaimulikult kedagi, siis aita neid kaugemale kui sina oled.

2. LAPSED TAHAVAD PÄRIS KOGUDUST
1kr 2:4-5  ning mu kõne ja mu kuulutus ei püüdnud veenda tarkusega, vaid Vaimu ja väe osutamisega, et
teie usk ei oleks inimlikus tarkuses, vaid Jumala väes.
Meie saame kasvatada oma lapsi nii, et nende usk ei oleks teoreetiline vaid Jumala väe läbi
praktiline. Kui noorukitelt võtta võimalus suhteks jumala üleloomuliku väega, siis nad muutuvad äärmiselt
vastuvõtlikuks eksperimentidele üleloomulikke kurjusejõududega. Põhjus miks paljud meie lapsed ja noored
on hüljanud koguduse on selles et nad pole veel näha saanud tõelist kogudust. Kui nad näevad tõelist
kristlust, hakkavad ka nemad seda soovima, sest käimine usus ongi õige eluviis milleks inimene on loodud.
(Rick Joyner)
On oluline võita laste südamed just enne 10, 11, 12 aastaselt, enne kui neist saavad teismelised.
Me peama küsima endalt mis on olulisem meie lastele, kas see teadmine kui palju kive korjas taavet üles
võitluses koljatiga või see et nad kuulevad oma Isanda häält igapäevaselt. (Becky Fischer)
Lapsed on näljased üleloomuliku järgi. Ja kui nad on selles õpetamata siis neil pole eristumisvõimet millist
liiki üleloomulikkus on hea ja turvaline ja milline mitte. Filmid, arvutimängud, multikad, koomiksid, mida sa
lastele näitad mida need propageerivad? ebaturvalist üleloomulikkust? Või turvalist? Muusika mida nad



kuulavad?
Ei piisa sellest et me ütleme et nad võivad kuulda Jumala häält. Neid tuleb treenida kuidas kuulata Jumala
häält ja näidata ette. Ei piisa sellest et me ütleme et Jeesus võib tervendada haigeid, nendele peab näitama
kuidas käsi panna haigetele, näidates ise ette ja siis lastes neil ise seda teha. See on viis kuidas Jeesus
treenis oma jüngreid.
2.03.2021 Naomi (4a) tundis jumala häält rohelise tulena enda sees kui lugesime selle alast õpetust Aivi
raamatust ja ta oli ülirõõmus selle üle. Olen kuid palvetanud et ta hakkaks kuulma ise Jumala häält.
11.03.2021 Jumal näitas Naomile (4a) kollast tuld kui ta tahtis kahe raamatuloo asemel kolme lugeda. Kohe
kui ta läks voodisse näitas Jumal rohelist tuld.

Kui laps saab saada päästetud siis ta võib täituda ka Püha Vaimuga. Mida noorem on laps seda lihtsam on
tal täituda vaimuga, sest neil ei sea mõistus piiranguid mida täiskasvanutel seab. Püha Vaimu täis ja võõrad
keeled on vaimuliku elu vundament milles meie lapsed võiksid käia. 21.03.2021 Tunnistus: noomi ütles et ta
julgeb nüüd palvetada teiste eest. Ma palvetan et teised julgeksid rääkida. “Jumal tee nii et teised julgeksid
rääkida Jeesuse nimel”

3. KÕIGI MANDAAT KASVATADA
Mt 25:45 "Tõesti, ma ütlen teile, mida te iganes olete jätnud tegemata kellele tahes mu kõige pisematest
vendadest, seda te olete jätnud tegemata minulegi."
Meie ülesanne on neid kasvatada. Selle mandaadi oleme meie saanud.

Meie usk: Mida sa usud oma laste kohta. Kui me räägime Jumala tõotusi nende üle, siis nad kasvavad
sellese mis on räägitud. Deklareerime siis, et “kõik su lapsed on Issanda õpilased ning su lastel on suur
rahu.” Js 54:13 ja deklareerime et “Otsekui nooled sangari käes, nõnda on noorpõlve pojad.” Ps 127:4
Kui tihti sa palvetad oma laste eest ja räägid tulevikku nende üle. Jumal korrigeeris mind, et ma ei teinud
seda piisavalt tihti.
Meie treening: lapsi peaks juba varakult harjutama mitte üksnes lugema piiblit, vaid ka mediteerima,
mõtisklema ja palvetama loetu üle. (Bob Yandian - “üks liha” lk 43)
Jumal kinnitab sulle, et Tema isiklikult õpetab sinu lapsi. see ei vabasta sind kohustusest neid õpetada ja
distsiplineerida see lihtsalt tähendab seda et lapsi õpetades on Jumal sinuga ja ilmutab ennast lastele. Js
54:13 (Bob Yandian - “üks liha” lk 172)
Meie kasvatus:
Kui vanemad kukuvad läbi neid korrigeerides, siis need lapsed pärast süüdistavad vanemaid
kasvatamatuses. Teisest küljest kui olla ülemäära karm ja mitteaustav laste suhtes, siis hakkavad lapsed
vastu neile. Nad saavad haavatud nende hinges kandes endaga isiksuse probleeme. Paljud neist
maadlevad hirmu probleemidega.
Meie kaasamine: Kui Iisraeli rahvas palvetas ja paastus, siis pühakirja järgi nad kaasasid oma lapsi
sellesse. Suured eespalvetajad on need kellede vanemad on vaimulikult kasvatanud neid oma kodus. Ei
piisa lihtsalt Jeesuse suurtest tegudest rääkimisest, vaid NEILE TULEB NÄIDATA ETTE JA ANDA NEILE
VÕIMALUSI PRAKTISEERIDA MIDA ME NEILE OLEME NÄIDANUD.
21.09.2021 Day 20: Liis palus Naomi kõhuvalu eest ja Jumal tegi selle kõhu terveks!
27.09.2021 Naomi 5a: “Jumal palun tee nii et mu kõhuvalu läheks ära lasteaias ja siis läkski see ära, peale
magamist tuli uuesti kõhuvalu ja siis palvetasin uuesti ja siis läks ka ära. Nii oli 3 korda. Siis rääkisin sellest
kõigest Roonjale.”

KOKKUVÕTE
Rick Joyner nägi lõpuaja ärkamist tulemas kahe suure lainena. Miljonid vastsed kristlased, kes said
usklikuks esimeses laines, kutsutakse teises laines töötegijaks. Need inimesed peavad olema suurema laine
jaoks õigesti varustatud ja ette valmistatud. (Rick Joyner) N: Kui olin palvetamas lilleküla staadioni eest, et
sinna tuleks üriusi kus paljud saavad päästetud andis Issand palve, et need pöördunud mitte ei lange tagasi
vaid saavad töötegijateks, misjonärideks.



MINU JA SINU ÜLESANNE ON KASVATADA JA TREENIDA TEISI. KUI MITTE OMA LAPSI, SIIS
VAIMULIKULT JÜNGREID. See on vaimuliku küpsuse tipptase - aidata teisi.
Taevanägemustest selgub, et: “inimene on nii suur, kui palju ta teistele kasulik on. tema elu väärtus oleneb
sellest, kui palju teeneid tal on teiste kasuks. järelikult on inimene sel määral suur, kui palju ta teisi
armastuses teenib. Issand ütleb: “kes iganes teie seas tahab olla esimene, olgu kõigi sulane” Mk 10:44
(Sadhu Sundar Singh)
Kui sa oled usklik ja kannad vaimulikku pärandid siis sa pead jüngerdama kedagi, et mitte
katkestada Jumala liikumist, vaid Jumala liikumise teatepulga/pärandi edasi andmine järgmisele.

Kasutatud kirjandus:
“Üks liha” - Bob Yandian
“Honor’s Reward” - John Bevere
“Prohvetlik nägemus 21 sajandiks” - Rick Joyner
“Redefining children’s ministry in 21 century” - Becky Fischer
“Nägemusi teisest ilmast” - Sadhu Sundar Singh


